
SWEDBAIT AFFÄRSOMRÅDE

Swedbaits huvudsakliga affärsområde är specimenfiske och internationellt tävlingsmete.
Vi verkar både som grossist och detaljist. Antalet återförsäljare i Sverige för tävlingsmete
är tyvärr begränsat varför tävlingskonsumenter för det mesta handlar direkt på postorder. 
Swedbait är till skillnad från många andra en stabil leverantör som funnits länge och vi står

fast vid våra varumärken år efter år. Vi försöker ha en långsiktigt relation till alla våra kunder
och leverantörer. Sedan Swedbait startade har 28 konkurrenter på mete upphört med mete!

På specimensidan importerar en rad butiker det mesta själva, men Swedbait levererar
oftast mäsket eftersom vi har många bra produkter och egen tillverkning till bästa pris.

År 2005 var vi med och produktutvecklade Ockelbo B16s, en helt ny erfarenhet.
Vårt sortiment blir hela tiden bredare och omfattar nu det mesta inom fisket.

Oavsett om du är konsument eller återförsäljare är du alltid lika
välkomen som kund hos Swedbait.

Historik
Mannen bakom Swedbait heter Lasse Lennartsson. Lasse har tävlat 17 VM i internationellt

mete för Sverige. VM-silver för klubblag i Portugal 1990 och VM-guld för klubblag i Italien 1991
är Lasse´s främsta meriter. Till detta skall läggas 7 SM-guld, NM-guld och en lång rad av andra
framgångar. Efter en månadslång satsning inför VM i Holland 1983 med en individuell 4:e plats
som belöning, dominerade Lasse svenskt internationellt mete som förmodligen ingen annan.

Lasse´s envisa vilja ledde till Swedbait som startades 1984 för att finasiera den kanske  
största internationella metesatsning som en svensk metare någonsin gjort. Målet i form
av VM-guld inför TV-kameror och 10 000 snopna Italienska fans i floden Arno i centrala 
Florens i Italien 1991 kunde till slut nås. Lasses höga krav gentemot lagkamrater under
 alla år gav till slut resultat, Lasses egen sektionseger från första dagen var avgörande.

Lasse pressade ofta sina lagkamrater att träna lite hårdare än alla andra, hans eget
motto var att alltid träna och förbereda sig dubbelt så bra som den värste konkurrenten. 

För Lasse fanns inga genvägar, att bli världsmästare krävde intresse och vilja av stål.
De som åkte på VM för att slappa och festa blev ibland bittra fiender till Lasse

(hos några sitter det i än i dag) de var själva aldrig i närheten av att orka mobilisera den
kraft och focusering som en seriös satsning på ett VM enligt Lasse kräver.

De som åker på VM idag skulle också behöva ett eget skräddarsytt mäsk
Utan ett sådant mäsk kan landslaget faktiskt lika gärna stanna hemma.

Svenska tävlingsfiskare har svårt att ta till sig detta faktum och använder oftast vilket
mäsk som helst på VM, bara det finns på plats och är gratis. Förmodligen påverkat av

en portion bristande självförtroende eller så törs man inte utmana och försöka med alla
medel. På ett VM har mäsket väldigt stor betydelse, det går inte att köpa sånt mäsk
som krävs eftersom det skulle vara för dyrt för att kunna säljas i handeln. Inget mäsk

från Europa är dyrare att producera än ca 5 kr / kg. Hur kan man använda det på VM ?
Lasse Lennartsson skulle inte kunna tänka sig att åka på VM utan Swedbait mäsk.

Swedbait är din egen mäskfabrik och det finns inget bättre mäsk i hela världen.
Swedbait har alla maskiner och tillgång till alla på marknaden existerande ingredienser.
Välkommen att utnyttja detta i vilket sammanhang som helst. Swedbait är inte dyrare

men mycket bättre, så gott som handgjort med en överlägsen kvalitét.
Swedbait Bream crack har vunnit individuella SM i int. mete 2009 och 2010.


